

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy podlahy v místností č.101 a 102
O:	Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				3 314,49
1	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	11,39000	291,00	3 314,49
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				28 706,64
2	271100010RA0	Polštář pod základy ze štěrkopísku	m3	5,46000	1 784,00	9 740,64
3	273321311R00	Železobeton základových desek C 16/20	m3	4,36000	4 350,00	18 966,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				26 535,00
4	631320021RAB	Mazanina vyztužená sítí, beton C 12/15, tl. 8 cm, vyztužená sítí - drát 6,0 oka 100/100 mm	m2	36,60000	725,00	26 535,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				31 976,75
5	965082932RT2	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha do 2 m2, tl. násypu 15 - 20 cm, plocha do 2 m2	m3	10,93000	815,00	8 907,95
6		Odvoz do 10km a likvidace vybouraného materiálu vč.uložení na skládku	t	24,03000	960,00	23 068,80
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				12 161,52
7	998011001R00	Přesun hmot ruční budovy zděné výšky do 6 m	t	30,48000	399,00	12 161,52
Díl:	711	Izolace proti vodě				17 518,38
8	711140014RAA	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x, 1x ALP, 1x Sklobit	m2	41,91000	418,00	17 518,38
Díl:	713	Izolace tepelné				12 590,40
9	713100020RAD	Izolace tepelné volně položené polystyr. EPS 100 F, tloušťka 10 cm	m2	36,60000	344,00	12 590,40
Díl:	762	Konstrukce tesařské				22 495,00
10	762900060RAB	Demontáž dřevěných podlah z prken, s polštáři	m2	36,60000	325,00	11 895,00
11	76290006R	Zapravení dveřního otvoru SDK+vata	m2	4,00000	2 650,00	10 600,00
Díl:	776	Podlahy povlakové				46 884,60
12	776551830R00	Sejmutí povlaků volně položených	m2	36,60000	50,00	1 830,00
13	776561110RT1	Položení volné podlah, linoleum nebo imitace, pouze položení - lino ve specifikaci	m2	36,60000	361,00	13 212,60
14	28410154R	Linoleum Marmorette LCH LPX tl. 2,5 mm, š. 2 m	m2	36,60000	870,00	31 842,00

Cena bez DPH

202 182,78 Kč